ПРОЕКТ
Вносится Мэром Северодвинска

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от

	№

г. Северодвинск Архангельской области
О внесении изменений в Перечень

категорий граждан, которым

предоставляются служебные жилые

помещения муниципального

специализированного жилищного

фонда на территории муниципального

образования «Северодвинск»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством, в соответствии с Уставом Северодвинска и в связи с обращениями муниципальных учреждений и предприятий Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Внести в Перечень категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения муниципального специализированного жилищного фонда на территории муниципального образования «Северодвинск», утвержденный решением Совета депутатов Северодвинска от 28.06.2012 № 64, следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

1.1.1.Дефис второй изложить в следующей редакции:

«- артист драмы – ведущий мастер сцены, артист драмы высшей категории, артист драмы первой категории, артист драмы второй категории;».
1.1.2. В дефисе третьем слово «профессиональным» исключить.

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Помощник воспитателя в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях.».

1.3. В пункте 4 слова «в сельском поселении» заменить словами «в сельском населенном пункте».
1.4. В пункте 6:

1.4.1. Дефисы седьмой и восьмой изложить в следующей редакции:

«- кочегар, машинист котельной (с предоставлением жилых помещений на территории улицы Водогон г. Северодвинска, поселка Белое Озеро, села Ненокса);
- машинист тепловоза узкоколейной железной дороги «Водогон – поселок Белое Озеро» (с предоставлением жилых помещений на территории улицы Водогон                         г. Северодвинска и поселка Белое Озеро).».

1.4.2. Дополнить дефисом следующего содержания:

«- рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на информационных Интернет-сайтах Совета депутатов Северодвинска и Администрации Северодвинска.

Глава
муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                               М.А. Гмырин

	Председатель Совета депутатов Северодвинска
	В.А. Мелехин